通   知
根据抚职院发【2018】53号文件《关于教职工校内人员调整管理办法》的规定，在各部门申报的基础上，根据学院内部各部门编制设置情况，现将急缺岗位向全院教职工进行公开招聘，本次公开招聘遵循两个原则:

　　１、本次人员调整不包括辅导员岗位，辅导员岗位调整由学生科统筹调配。
2、本次岗位调整是校内调动，不包括校外招聘。
现将招聘岗位公布如下：
          　　校内人员需求信息表（修改后）
	部  门
	岗位名称
	人数
	学历学位要求
	专业要求
	其他条件

	学前系
	专任教师
	1
	研究生
	美术、设计专业
	能担任学前教育专业《幼儿实用绘画与手工制作》课程教学

	学前系
	专任教师
	1
	本科及以上
	舞蹈
	能担任学前教育专业《幼儿园实用舞蹈及创编》课程教学

	建工系
	教学系秘
	1
	本科及以上
	工程类

	财经系
	系秘
	1
	本科及以上
	无专业要求，能够承担高职教学管理等常规性工作

	化工系
	系秘
	1
	本科/研究生
	化工类/工科类/管理类
	45岁以下，有过专业教学经历或教务管理经历

	音乐系
	系秘
	1
	本科
	不限
	懂教学和学生管理

	思政部
	系秘
	1
	专科或相当学历

	会用电脑，并能从事计算机相关工作，中共党员，40岁以下。

	档案管理中心
	档案员
	1
	专科以上
	无
	政治思想觉悟高、个人素质好，掌握计算机技能

	校企合作科
	职员
	1
	本科
	无
	男性  四十岁以下

	部  门
	岗位名称
	人数
	学历学位要求
	专业要求
	其他条件

	就业科
	毕业生数据平台
	1
	本科以上
	不限
	会计算机、基本文字材料

	就业科
	就业基地开发、招聘事宜
	1
	本科以上
	不限
	基本文字材料、组织协调能力

	资产科
	资产管理员
	１
	专科
	不限
	身体健康

	教材科
	教材管理
	1
	专科以上
	无
	熟练掌握office办公软件，尤其是电子表格的数据汇总功能，掌握相关软件的使用。

	审计科
	职员
	１
	本科
	会计、经济、管理
	40岁以下

	组织部
	职员
	１
	本科
	不限
	中共党员、有一定的文字能力

	宣传部
	宣传职员
	１
	硕士
	马克思主义哲学

	科研科
	科研课题管理
	１
	研究生
	理工科

请有意愿的教职工按招聘要求进行报名，报名截止时间为7月18日报名信息请发送至人事科邮箱： fsszrsc@126.com
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人事科　2018、7、11
附件2：               校内调动审批表
                            年      月      日
	姓 名

	出生年月

	人员类别

	学历

	学位

	毕业学校及专业

	职 务

	职 称

	调出部门及岗位

	调入部门及岗位

	调转理由

	调出部门领导意见
	          签字：       签字：
      盖章

	调入部门领导意见
	           签字：       签字：
       盖章

	人事部门审核意见
	                  签字：
        盖章

	原部门分管领导
意见
	                    签字：

	拟调部门分管领导
意见
	                    签字：

	分管人事领导
意见
	                    签字：

注：“人员类别”分为行政管理人员、专业技术人员、工勤人员。

附件3：
校内借调审批表
时间：    年  月  日
	用人部门

	借调理由

	借调岗位要求

	借调时限

	借调人数

	借调人选

	借调部门意见：

	原部门意见：

	人事科意见：

	分管领导意见：

	分管领导意见：
	分管领导意见：